20 de marzo de 2025 a las 10:00 AM 
c) Lugar: Plataforma SECOP II, Proceso identificado con el No. SNS-LP-1-2025  

7. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

El presupuesto oficial estimado para la presente contratación es hasta por la suma de MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
($1.470.950.000) MCTE incluido el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) Administración, 
Imprevistos y Utilidad, cuando a ellos hubiere lugar, y demás impuestos, tasas, 
contribuciones de carácter nacional y/o municipal legales, costos directos e indirectos, tasas 
y contribuciones que conlleve la celebración y ejecución total del contrato que resulte del